

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Safety Gear AB

Org.nr. 559239-5775

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Safety Gear AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 maj 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Steninge 2025-05-09

Axel Viberg

Nordic Safety Gear AB

Org.nr. 559239-5775

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, säljer och distribuerar kommunikationsutrustning, säkerhetsutrustning och försäljning av konsulttjänster inom elektronik och kommunikationsutrustning.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	204 084	559 949	135 898	0
Resultat efter finansiella poster	84 533	54 858	14 913	-1 883
Soliditet (%)	33,94	19,26	16,10	47,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat under året på grund av lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	141	35 634	60 775
Balanseras i ny räkning		35 634	-35 634	0
Årets resultat			33	33
Belopp vid årets utgång	25 000	35 775	33	60 808

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 775
Årets resultat	33
	<u>35 808</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>35 808</u>
	35 808

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordic Safety Gear AB

Org.nr. 559239-5775

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 084	559 949
Övriga rörelseintäkter		285	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>204 369</u>	<u>559 949</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 500	-472 642
Övriga externa kostnader		-19 909	-32 834
Summa rörelsekostnader		<u>-123 409</u>	<u>-505 476</u>
Rörelseresultat		80 960	54 473
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 573	385
Summa finansiella poster		<u>3 573</u>	<u>385</u>
Resultat efter finansiella poster		84 533	54 858
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-94 500	0
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-84 500</u>	<u>-10 000</u>
Resultat före skatt		33	44 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 224
Årets resultat		<u>33</u>	<u>35 634</u>

2024051414990

Nordic Safety Gear AB

Org.nr. 559239-5775

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

Förfaller mellan 2 och 5 år

2023-12-31

2022-12-31

107 000

12 500

107 000

12 500

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 75 % av Smart Production AB, Org. nr 559111-6735, säte Halmstad.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Steninge 2024-05-09

Axel Viberg

